[image: Описание: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]

ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00. 2024  г                                    с. Тесь                                  № ПРОЕКТ-рс

[bookmark: _GoBack]О создании  экспертной рабочей группы для проведения экспертизы Общественных инициатив на территории  Тесинского сельсовета Минусинского района, направленные с использованием интернет-ресурса "Российская общественная инициатива"

Руководствуясь статьями  20, 24  Устава Тесинского сельсовета Минусинского района  Красноярского края, в целях обеспечения проведения экспертизы общественной инициативы и принятия мер по реализации данной инициативы, согласно Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»,  Тесинский  сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:
1. Определить, ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации  главу Тесинского сельсовета  Зотова Андрея Аркадьевича.
           2.  Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы  общественных инициатив на территории  Тесинского сельсовета Минусинского района в составе:
-  Зотов Андрей Аркадьевич, глава сельсовета, руководитель группы
-  Шаврова Нина Николаевна, специалист 1 категории, заместитель руководителя группы (по согласованию),
-     Парфенова Мария Александровна, бухгалтер, секретарь.
             Члены группы:
- Соболева Диана Владимировна, депутат  Тесинского сельского Совета депутатов,
-  Воронина Татьяна Николаевна,  представитель общественности,
          - Иванов Александр Яковлевич, депутат  Тесинского сельского Совета депутатов,
          -  Семенова Елена Петровна, заместитель главы сельсовета,
          - Ксензик Галина Михайловна, директор  МБУК «Тесинский художественный музей» (по согласованию),
           -  Жукова Ирина Евгеньевна,  инспектор по учету администрации Тесинского сельсовета,
          - Рычилова Наталья Ивановна, представитель общественности,
         -  Морарь Светлана Анатольевна, депутат  Тесинского сельского Совета  депутатов
          3.  Считать утратившим силу Решение Тесинского сельсовета Совета депутатов № 114 от 26.02.2019 года.
          4.  Контроль  за  исполнением данного решения  оставляю за собой.
          5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                          Д.В. Соболева

Глава Тесинского  сельсовета                                                               А.А. Зотов

image1.jpeg